post p. 478,11:

***alligantia**, -ae *f.* (alligare) *ligatura – Verknüpfung:* WILH. SALIC. chirurg. 2,12 p. 335^D quia diaphragma reflectitur in sua contiguatione et -a cum spina et costis. 2,23 p. 339^A ex continuatione et -a nervorum cum cerebro.

ad almus post p. 491,58:

25 *adv.* ***almiter**. *pie, clementer – gütig, gnädig:* FORM. Salisb. II 3,22,5 -r mihi fidem tuam ostendis (*sc. dominus*).

post p. 504,27:

***altaragium** (altena-), -i *n.* (altare et -agium; *cf.* Stotz, *Handb.* 2,VI § 70.9) *obventio altaris – Altareinkünfte:* 30 INNOC. III. registr. 2,90 p. 190,29 ecclesiam de Tonaio cum medietate -enagii (*sc. confirmamus; v. notam ed. et cf. DuC. s. v.*).

post p. 511,39:

35 ***alterificus**, -a, -um. *diversus, dispar, alius – verschieden (beschaffen), unterschiedlich, anders:* PETR. VINDOB. epist. 7 (*MediaevStud.* 24. 1962. p. 20; c. 1170) non ex eodem unus est Deus et trinus, sed proprietatibus -is (*ex Sophronii epist. synodica, v. notam ed.; cf. PG 87/3,3160^A ἐτέρας*) est trinus et 40 essentia individua est unus.

post alx p. 531,9:

***alymphaticus**, -a, -um. *lymphaticus, madens (lacrimis) – tränenmass, feucht (von Tränen):* ODILO CLUN. Adelh. 15 45 crederes eam ... quasi iam martyrīs Mauriciī vestigia invenisse -o (lymphatico *SI*, ac lacrimoso *add. TI*) ore perlingere.

post p. 532,50:

50 ***Amalficola**, -ae *m.* *incola civitatis Amalfi q. d. – Bewohner von Amalfi, 'Amalfitaner':* WILH. APUL. gest. 3,417 Gisulfo mandat Robertus, A-as cesset vexare. *cf.* Apenninicola, *Audomaricola *sim.*

post p. 536,52:

55 **amaro**, -are. *amarum reddere – verbittern:* CARM. Bur. 77,32,2 quisquis amat, itaque mei (*sc. puellae*) recordetur nec difficat illico, licet -etur. 77,33,4 dulce mel qui appetunt, sepe 40 stimulantur; sperent ergo melius, qui plus -antur.

60 *post p. 537,4:*

amarulentus, -a, -um. *acerbus – bitter, kränkend, gehässig (in der Rede):* CONR. MUR. summ. p. 159,29 mulier deridenda ... poterit nominari: ... -a, ... avara *eqs.*

65 *post p. 547,50:*

***amblacium**, -i *n.* (*cf.* Wartburg, *Frz. etym. Wb. I. p. 83sq. s. v.* *ambilattium) *subiugium lorum – Jochriemen:* ADALH. brev. Corb. 4 p. 380,10 iugum cum -o et coiunclis.

post p. 558,43:

- 5 ***amezator** (admiz-, am(m)iz-, amita-, amensa-, -zia-), -oris
m. (cf. *ital.* mezzo, mezzatore; *v. et Sella, Gloss. Lat. Emil. et*
Gloss. Lat. Ital. s. v.) *mediator* – *Mittler*: CONST. Melf. 1,81
 de iunctis et -bus (amiz- O, amit- V2, amezi- Va) sublatis: ...
 cum ... statutum sit, ut iudices de questionibus cognoscentes
 per nostram celsitudinem debeant promoveri, iunctas et -es
 (adm- Pa, amiz- R, ammi- C, amens- V2), qui per privatorum
 consensus ad decidendas questiones ... eligebantur hucusque,
 10 ... eligi prohibemus.